
 

UCHWAŁA NR  269/XXV/13 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia  05 września 2013 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Czernice Borowe na lata 2013-2028. 

 

 

Na podstawie art. 226, art227, art.228 ,art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r o finansach publicznych ( Dz.U z 2013 r poz 885 z późn. zm.)  oraz art. art. 169 - 171 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. 

zm.) w związku z art. 85 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 229/XXII/13 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Czernice Borowe na lata 2013-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1.Załącznik Nr 1 uchwały Nr 229/XXII/13 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Czernice Borowe na lata 2013-2028 otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Załącznik Nr 2 uchwały Nr 229/XXII/13 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Czernice Borowe na lata 2013-2028 otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

/-/ Włodzimierz Stolarczyk 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

     

 
  



OBJAŚNIENIA 

 

Dokonano następujących zmian: 

1. Dostosowano prognozę do dokonanych zmian budżetowych. 

2. Dokonano rozbicia planowanych wydatków na  przedsięwzięcie p.n. " Żeby w gminie 

wszystko grało- promocja lokalnej twórczości oraz integracja mieszkańców Gminy Czernice 

Borowe" na wydatki bieżące (15 000,00 zł ) i majątkowe( 7 200,00 zł). 

3. Dokonano korekty zapisu w poz 12.4 WPF wydatki majatkowe na projekty programy i 

zadania zwiaane z realizacją programów unijnych - po zmianach w 2013 r. wynosi - 5 567 

850,38 zł. 

4. Dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych na projekt p.n. "Budowa kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Czernice Borowe " o kwotę 5 

300,00 zł do kwoty 286 839,55 zł; 

5. Dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych na projekt p.n. "Budowa 

zespołowych biologicznych oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej rozdzielczej oraz 

przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Czernice Borowe " o kwotę 2 000,00 zł 

do kwoty  1 896 283,07 zł; 

6. Dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych na projekt p.n. "„Ekologiczne 

partnerstwo - kompleksowe wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na rzecz poprawy 

powietrza atmosferycznego w gminach Jednorożec i Czernice Borowe”  o kwotę 4 908,00 zł 

do kwoty  7 852,64 zł; 

 
 



 



 



 















 



 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

    

 
Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2013-2016 

Załącznik Nr 2 
do uchwały nr 269/XXV/13 

Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 05.09.2013 r. 

 

  
           

 
 

kwoty w zł 
     

       

  

 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 

Limi
t 

2016 

Limit 
zobowiąz

ań  

 

od do 

 

 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13721462,94 3326053,29 402646,94 1238622,69 0 
4967322,9

2 

 

 

1.a - wydatki bieżące 1009079,65 551210 233075 0 0 784285 

 

 

1.b - wydatki majątkowe 12712383,29 2774843,29 169571,94 1238622,69 0 
4183037,9

2 

 

 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

13721462,94 3326053,29 402646,94 1238622,69 0 
4967322,9

2 

 

  

 

1.1.1 - wydatki bieżące 1009079,65 551210 233075 0 0 784285 

 

 

1.1.1
.1 

"Chcę być aktywnym" - 
Zwiększenie 
aktywności zawodowej, 
promocja i rozwój 
aktywnej integracji 
poprzez udzielenie 
pomocy osobom 
pozostającym bez 
pracya terenie gminy 
Czernice Borowe. 

GOPS 
201

2 
201

4 
274653,9 126780 75000 0 0 201780 

 

  



 

1.1.1
.2 

„Żeby w gminie 
wszystko grało – 
promocja lokalnej 
twórczości oraz 
integracja 
mieszkańców Gminy 
Czernice Borowe - 
Aktywizacja dzieci i 
młodzieżypoprzez ich 
udziałw tworzeniu i 
członkostwie w 
Młodzieżowej 
Orkiestrze Dętej, 
zagospodarowanie 
czasu wolnego, 
integracja dzieci i 
młodzieży poprzez 
rozbudzenie ich 
wspólnych 
zainteresowań 
muzyczno- tanecznych, 
upowszechnianie 
kultury muzycznej, 
wokalnej i tanecznej 
wśród mieszkańców 
Gminy Czernice 
Borowe. 

Urząd Gminy 
201

3 
201

4 
15000 9000 6000 0 0 15000 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 

Limi
t 

2016 

Limit 
zobowiąz

ań  

 

od do 

 

 

1.1.1
.3 

Czekamy na 
indywidualizację - 
Dodatkowe zajęcia dla 
uczniów ze specjalnymi 
trudnościami oraz 
wybitnie uzdolnionych 
ze szkół podstawowych 
na terenie gminy oraz 
doposażenie bazy 
dydaktycznej 

Urząd Gminy 
201

3 
201

4 
94895 85295 9600 0 0 94895 

 

  

 

1.1.1
.4 

Dziecięca Akademia 
Przyszłoścj - 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów 
Szkół Podstawowych 
na terenie gminy. 

Urząd Gminy 
201

2 
201

3 
54072 34890 0 0 0 34890 

 

  

 

1.1.1
.5 

Edukacja przedszkolna 
w Gminie Czernice 
Borowe - Edukacja 
dzieci w wieku 
przedszkolnym 

Urząd Gminy 
201

2 
201

4 
487955 250965 142475 0 0 393440 

 

 

1.1.1
.6 

Ekologiczne 
partnerstwo - 
kompleksowe 
wykorzystanie 
odnawialnych źródeł 
energii na rzecz 
poprawy powietrza 
atmosferycznego w 
gminach Jednorożec i 
Czernice Borowe - 
Uzyskanie poprawy 
jakości powietrza 
atmosferycznego 
poprzez wykorzystanie 
energii słonecznej do 
ogrzewania. 

Urząd Gminy 
201

1 
201

5 
1503,75 0 0 0 0 0 

 

  

 

1.1.1
.7 

Wyrównywanie szans 
edukacyjno- 
rozwojowych uczniów 

Urząd Gminy 
201

2 
201

3 
81000 44280 0 0 0 44280 

 



 

Gminy Czernice 
Borowe - wsparcie 
indywidualnego 
rozwoju 117 dzieci 
uczniów klas I-III Szkół 
Podstawowych 
dostosowane do ich 
zdiagnozowanych 
potrzeb w okresie 
realizacji projektu 

 

 

1.1.2 - wydatki majątkowe 12712383,29 2774843,29 169571,94 1238622,69 0 
4183037,9

2 

 

 

1.1.2
.1 

„Żeby w gminie 
wszystko grało – 
promocja lokalnej 
twórczości oraz 
integracja 
mieszkańców Gminy 
Czernice Borowe - 
Aktywizacja dzieci i 
młodzieżypoprzez ich 
udziałw tworzeniu i 
członkostwie w 
Młodzieżowej 
Orkiestrze Dętej, 
zagospodarowanie 
czasu wolnego, 
integracja dzieci i 
młodzieży poprzez 
rozbudzenie ich 
wspólnych 
zainteresowań 
muzyczno- tanecznych, 
upowszechnianie 
kultury muzycznej, 
wokalnej i tanecznej 
wśród mieszkańców 
Gminy Czernice 
Borowe. 

Urząd Gminy 
201

3 
201

4 
7200 7200 0 0 0 7200 

 

  

 



 

 
 
 
  

 

 

 

 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 

Limi
t 

2016 

Limit 
zobowiąz

ań  

 

od do 

 

 

1.1.2
.2 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
gminie Czernice 
Borowe  - Zbudowanie 
kanalizacji sanitarnej 
iraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Urząd Gminy 
200

9 
201

3 
8163448,41 286839,55 0 0 0 286839,55 

 

  

 

1.1.2
.3 

Budowa zespołowych 
biologicznych 
oczyszczalni ścieków, 
sieci wodociagowej 
rozdzielczej oraz 
przebudowa stacji 
uzdatniania wody na 
terenie gminy Czernice 
Borowe - Budowa 
zespołowych 
biologicznych 
oczyszczalni ścieków: 
w miejscowości 
Czernice Borowe dla 
350 RLM; w 
miejscowości 
Chojnowo dla 250 RLM 
i włączenie ich w 
system istniejącej 
zbiorczej kanalizacji 
sanitarnej tych wsi. 
Budowa uzupełniającej 
sieci wodociagowej 
rozdzielczej do 
kilkunastu 
gospodarstw. 

Urząd Gminy 
201

2 
201

3 
2099075,46 1896283,07 0 0 0 

1896283,0
7 

 

  



Przebudowa stacji 
uzdatniania wody w 
Pawłowie Koscielnym 
poprzez montaż 
dodatkowego stopnia 
filtracji oraz urzadzeń 
zapewniajacych 
właściwe działanie 
SUW. 

 

1.1.2
.4 

Ekologiczne 
partnerstwo - 
kompleksowe 
wykorzystanie 
odnawialnych źródeł 
energii na rzecz 
poprawy powietrza 
atmosferycznego w 
gminach Jednorożec i 
Czernice Borowe - 
Uzyskanie poprawy 
jakości powietrza 
atmosferycznego 
poprzez wykorzystanie 
energii słonecznej do 
ogrzewania. 

Urząd Gminy 
201

1 
201

5 
1398038,7 7852,64 149354,91 1238622,69 0 

1395830,2
4 

 

  

 

1.1.2
.5 

Przebudowa dróg 
gminnych i 
powiatowych 
usprawniajacych 
komunikację pomiędzy 
gminą Grudusk, Powiat 
ciechanowski i Gminą 
Czernice Borowe, 
Powiat Przasnyski - 
Przebudowa dróg 
gminnych w celu 
poprawy warunków 

Urząd Gminy 
201

2 
201

3 
996770,72 567731,48 0 0 0 567731,48 

 

  



komunikacyjnych 

 

1.1.2
.6 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego przez 
budowanie 
społeczeństwa 
informacyjnego i 
gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez 
stworzenie 
zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu - 
Projekt kluczowy - 
informatyzacja Urzedu 
Gminy 

Urząd Gminy 
201

2 
201

4 
13440 2143,69 5376,98 0 0 7520,67 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 



 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 

Limi
t 

2016 

Limit 
zobowiąz

ań  

 

od do 

 

 

1.1.2
.7 

Rozwój elektronicznej 
administracji w 
samorządach 
województwa 
mazowieckiego 
wspomagającej 
niwelowanie 
dwudzielności 
potencjału 
województwa" - Projekt 
kluczowy realizowany 
przez Samorząd 
Województwa 
Mazowieckiego , który 
przewiduje wdrożenie 
oprogramowania e-
Urząd w gminach w 
tym przeprowadzenie 
instruktażudla 
pracowników urzędu 
gminy w zakresie SD 
takich jak: podatki od 
nieruchomości i opłaty 
lokalne, nieruchomości 
i mienie gminy oraz 
Skarbu Państwa 
przekazane w 
użytkowanie gminie, 
podmioty prowadzące 
działalność 
gospodarczą, 
zezwolenia na zajęcie 
pasa drogowego, 
dobra kultury, dostawa 
i instalacja sprzętu 
komputerowego 
(serwer e-Urzędu, 
zestaw do podpisu 
elektronicznego)  

Urząd Gminy 
201

1 
201

4 
25410 6792,86 14840,05 0 0 21632,91 

 

  



 

 

1.1.2
.8 

Zakup tablicy 
interaktywnej  w 
ramach projektu 
Wyrównywanie szans 
edukacyjno-
rozwojowych uczniów 
Gminy Czernice 
Borowe - Zakup tablicy 
interaktywnej   

Urząd Gminy 
201

2 
201

3 
9000 0 0 0 0 0 

 

  

 

1.2 
Wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego: 

0 0 0 0 0 0 

   

 

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 

 

 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 

 

 

1.3 
Wydatki na programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 
tego 

0 0 0 0 0 0 

   

 

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 

 

 

1.3.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 

 


